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Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława 
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 Zespół ds. Współpracy Regionalnej Data publikacji: 07.01.2011

Historia Biura Karier (BK) Wojskowej  Akademii Technicznej im. Jarosława
Dąbrowskiego  rozpoczęła się  w 2006 roku.  1 marca 2006 roku  w ramach Działu Spraw
Studenckich  powstało  Doradztwo Zawodowe Studentów i Absolwentów WAT,  które
spełnia funkcje Akademickiego Biura Karier.  W realizacji swych zadań Biuro
współpracuje z władzami Uczelni i poszczególnymi jej Wydziałami, organizacjami i
stowarzyszeniami  studenckimi,  działającymi na Uczelni oraz z Wojewódzkim Urzędem
Pracy w Warszawie.

Biuro Karier WAT oferuje studentom i absolwentom Uczelni wiele możliwości. Począwszy od pomocy w
przygotowaniu dokumentów aplikacyjnych w myśl zasady, że „Nigdy nie ma się drugiej okazji, żeby
zrobić pierwsze wrażenie"  (również w języku angielskim) poprzez organizację szkoleń, bazy ofert pracy,
praktyk i staży do nawiązywania kontaktów zarówno z polskimi, jak i zagranicznymi pracodawcami.
Biuro bezpłatnie udostępnia informatory i poradniki dotyczące pracy i kariery. 

Głównym celem działalności Biura jest pomoc studentom i absolwentom Uczelni w skutecznym wejściu
na rynek pracy. Chodzi przede wszystkim o  ukierunkowanie studenta, pomoc w znalezieniu właściwej
dla niego drogi zawodowej, wykształcenie motywacji do podnoszenia własnych kompetencji oraz
twórczej aktywności połączonej z wiarą we własne możliwości.  Cel ten realizowany jest  przez
organizację szkoleń i warsztatów dla studentów i absolwentów, poradnictwo zawodowe oraz pomoc w
przygotowaniu się do kontaktów z pracodawcą. Wśród pracodawców oferujących pracę, praktyki i staże
studentom oraz absolwentom WAT są przedstawiciele firm z dalekiego Singapuru, Korei czy bliższej
Wielkiej Brytanii. Dzięki stałej współpracy możemy zaoferować naszym klientom dostęp do ofert pracy,
staży i praktyk. Można z nich skorzystać bezpośrednio w siedzibie BK, bądź w serwisie
internetowymhttp://kariera.wat.edu.pl 

Biuro Karier współpracuje z organizacjami  i stowarzyszeniami studenckimi Uczelni. Wraz ze
Stowarzyszeniem BestWAT organizowane są Targi Pracy BESTjob, a we współpracy z Samorządem
Studenckim - Drogowskazy Kariery.  Obydwie imprezy odbywają się rokrocznie. Na naszej uczelni
prezentują się firmy i instytucje z wielu atrakcyjnych branż. 

Od maja 2010 roku Biuro rozszerzyło swoją działalność  i zatrudnia obecnie 2 pracowników. Rozpoczęto
działania w kierunku analizy losów zawodowych absolwentów. W najbliższych planach zakładana jest
intensyfikacja działań w zakresie zainteresowania studentów planowaniem własnego rozwoju
zawodowego od początku studiów i przygotowaniem się do skutecznego realizowania kariery
zawodowej. 

We współpracy z BK AON w październiku 2010 roku odbyła się pierwsza z planowanego cyklu,
konferencja: Pokochaj swoją pracę. Podczas konferencji studenci mieli możliwość konsultacji z
zawodowymi rekruterami czołowych firm na polskim rynku. Część referentów przedstawiła także
aktualne oferty pracy. Organizatorzy konferencji postawili przede wszystkim na zaprezentowanie
procesów rekrutacyjnych i możliwości zdobycia dobrej pracy od strony praktycznej. Wszyscy referenci
przedstawili zasady zatrudniania nowych pracowników panujące w reprezentowanych firmach i
instytucjach, ze szczególnym uwzględnieniem możliwości zatrudniania studentów. Nie zabrakło także
wskazówek, jak należy szukać pracy i jak najskuteczniej zaprezentować swoje doświadczenia podczas
rozmowy z profesjonalnym rekruterem. 
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IV Edycja Targów Pracy BESTjob odbędzie się 23 lutego 2011 r. w godz. 09.00 - 18.00 w Budynku Klubu
WAT , ul. Kaliskiego 25a. 

Drogowskazy Kariery WAT odbędą się w dniach 04 - 06 kwietnia 2011 r. 

Dagmara Radlgruber i Alicja Kucińska
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